
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w mieszkaniach chronionych Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.)1 oraz uchwały nr L/249/2018 Rady Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 18 października 2018 r. w sprawie utworzenia mieszkań chronionych oraz 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2023 r. w Mieszkaniach 

Chronionych znajdujących się w budynku Domu Pomocy Społecznej im. św. Anny w Kamieniu 

Krajeńskim ul. Podgórna 2 w wysokości 463,36 zł. 

§ 2, Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Sp. P. Dziubiński 

Dyrektor DPS w Kamieniu Krajeńskim 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 
i poz. 2270, z 2022 r. poz. l,poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 
oraz z 2023 r. poz. 185. 


